品番 : EA560PL-80
品名 : 2.5x0.4mm/ 80mm [-]ドライバー(絶縁)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,300円（税抜）／ 円（税込）1,430
カタログ価
格
1,300円（税抜）／1,430円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0220ページ0547ページ
（2024/06/01 14:20現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー PBSWISSTOOLS 型番 PB5100.0-80/2.5
1000V絶縁
先端 04×2.5mm 軸径 3mm
軸長 80mm
グリップエンドはドライバーの先端形状ごとに色分けし、シンボルマークとサイズを表示しています。